
THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ 

******** 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

******** 

Số: 45/2005/QĐ-TTg Hà Nội, ngày 03 tháng 3 năm 2005 

  

QUYẾT ĐỊNH  

CỦA THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ SỐ 45/2005/QĐ-TTG NGÀY 03 THÁNG 3 NĂM 2005 VỀ 

VIỆC PHÊ DUYỆT HIỆP ĐỊNH KHUNG ASEAN VỀ HỘI NHẬP CÁC NGÀNH ƯU TIÊN 

VÀ CÁC NGHỊ ĐỊNH THƯ VỀ HỘI NHẬP NGÀNH 

THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 25 tháng 12 năm 2001; 

Căn cứ Pháp lệnh về ký kết và thực hiện Điều ước quốc tế ngày 20 tháng 8 năm 1998; 

Xét đề nghị của Bộ Thương mại tại Công văn số 0598 /TM- ĐB ngày 03 tháng 02 năm 2005, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt Hiệp định khung ASEAN về hội nhập các ngành ưu tiên; các Nghị định thư về 

hội nhập ngành, lộ trình hội nhập 11 ngành ưu tiên và Danh mục các sản phẩm hàng hoá, dịch vụ 

gửi kèm theo Công văn số 0598/ TM- ĐB ngày 03 tháng 02 năm 2005. 

Điều 2. Bộ Ngoại giao làm thủ tục đối ngoại về việc Việt Nam phê duyệt Hiệp định khung và 

các Nghị định thư nêu trên. Đồng thời, thông báo cho các Bộ, cơ quan, địa phương liên quan của 

ta biết về ngày có hiệu lực của các văn kiện này. 

  

  Vũ Khoan 

(Đã ký) 

  


